N E W S
Brevetti Montolit ble skapt i 1946 av den briljante hjernen til Vincen-
zo Montoli, og utviklingen har siden den gang vært ustoppelig. Siden
grunnleggelsen har selskapets hjørnesteiner vært en tilbøyelighet til
innovasjon og et ønske om fremskritt, noe som er essensielt for å ge-
nerere unike produkter dekket av internasjonale patenter.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-
cenzo Montoli, and never stopped after that; since then, the evolution

GB  Safe case for diamond tools
NO  Sikker kasse for diamantverktøy
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Tid
Durata - Life
Varighet